afectación en caso de Garantía de hasta el 23% (Veintitrés por ciento) de 

las Participaciones que de Ingresos Federales que le corresponden al 

Municipio por el Ramo 28, que pueda    utilizar    para      garantizar    el   

costo   mensual por   la cantidad   de $ 1,008,182.00 (Un millón ocho mil 

ciento ochenta y dos pesos 00/100 M.N.) IVA incluido, en un período de 

20 años. Se precisa que el costo deberá ajustarse anualmente 6.7% al 

alza, derivado de los incrementos que la Comisión Federal de Electricidad 

aplica a las tarifas de alumbrado público. I.V.A. incluido.